
2020. gada 15.oktobrī no 18:00-20:30

NORISE: Purva iela 12, C kopruss, Valmiera

RĪKO: LIAA Valmieras biznesa inkubators

Pasākuma laikā uzstāsies trīs LIAA Valmieras biznesa

inkubatora uzņēmumi, kuri prezentēs sava uzņēmuma

jaunizstrādāto produktu. 

Ikvienam klātesošajam būs iespēja uzzināt, kāds ir šo

produktu dzīves cikls no paša idejas sākuma līdz pirmajai

pārdošanai kā arī ikvienam būs iespēja apskatīt produktu

klātienē un uzdot jautājumus tā autoram.

Pirmā šī pasākuma cikla ietvaros, piedalīsies Raivis

Tauriņš ar produktu ''NUUK CHAIR'', Jānis Kārklītis ar

''PIKE KAYAK'' kā arī Liāna un Arturs Kažmeri ar produktu

''FOR MY PLANTS''.

Pasākuma moderators - Jurģis Priedītis, LIAA Valmieras

biznesa inkubatora vadītājs.

Darba valoda - latviešu.

Programma

18:00 - 18:10

Pasākuma moderatora uzruna

18:10 – 18:45

NUUK CHAIR prezentācija, jautājumu &

atbilžu sesija

18:50 - 19:25

PIKE KAYAK prezentācija, jautājumu &

atbilžu sesija

19:30 - 20:05

FOR MY PLANTS prezentācija, jautājumu

& atbilžu sesija

20:05 - 20:30

Tīklošanās 

20:30

Noslēgums

KONTAKTINFORMĀCIJA:

Alise Razminovicā

Vecākā projektu vadītāja

Valmieras biznesa inkubators

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra

Mob. tālr.:+371 26371606

alise.razminovica@liaa.gov.lv

JAUNO UZŅĒMUMU PRODUKTU
PREZENTĀCIJAS

pauze

pauze


